BRM.0012.6.6.2014

Protokół Nr 42/2014

posiedzenia Komisji Strategii i Promocji Miasta

odbytego  15 września 2014 r.  pod przewodnictwem

pana Waldemara Wąśniewskiego – Przewodniczącego Komisji

Posiedzenie otworzył pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji,  witając jej członków i zaproszonych gości.

Listy obecności stanowią  załączniki nr 1 i 2  do protokółu. 

Posiedzenie trwało od godz. 1415 do 1500.

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad:
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r.

2. Sprawy wymagające opinii Komisji
3. Sprawy bieżące.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie /4 - za/, i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 
I półrocze 2014 r.

Mariola Styperek  – Naczelnik Wydziału Budżetowo-Finansowego:

Przedstawiła :

- informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia  
     za I półrocze 2014 r.,

- informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
     za I półrocze 2014 r.,

- informację o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki
     Miejskiej w Inowrocławiu za I półrocze 2014 r.,

- informację o przebiegi wykonania planu finansowego Kujawskiego 
    Centrum Kultury w Inowrocławiu za I półrocze 2013 r..

Informacje stanowią załącznik do protokółu XLVI sesji Rady Miejskiej Inowrocławia z 22 września 2014 r. 

Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:

Czy są zapytania do przedstawionych informacji?

Jerzy Stachowiak – członek Komisji:

Jak wygląda sytuacja z zadłużeniem?

Mariola Styperek  – Naczelnik Wydziału Budżetowo-Finansowego:

Zadłużenie wynosi około 32 miliony złotych. Jest to kwota, która zawiera m.in. należności, a termin ich płatności minął. 
Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:

Czy jeszcze ktoś chciałby zadać pytanie? Nie widzę chętnych, przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem  informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2013 r.?

Głosowanie:

za – 3, przeciw i wstrz. się – nie było.
Kto z członków Komisji jest za przyjęciem informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2013 r.?

Głosowanie:

za – 3, przeciw i wstrz. się – nie było.
Kto z członków Komisji jest za przyjęciem informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki  Miejskiej w Inowrocławiu za I półrocze 2013 r.?

Głosowanie:

za – 3, przeciw i wstrz. się – nie było.
Kto z członków Komisji jest za przyjęciem informacji o przebiegi wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu za 
I półrocze 2013 r.?

Głosowanie:

za – 3, przeciw i wstrz. się – nie było.
Informacje otrzymały pozytywną opinię Komisji. Opinia została przekazana do Komisji Budżetu i Finansów – załącznik nr 3  do protokółu.

Ad.2 

Sprawy bieżące.

Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji:

W punkcie sprawy wymagające opinii Komisji i sprawy bieżące żadnych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.
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